PAGINA 1

ANO IIIº - Nº 083 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEGUNDA-FEIRA 06 DE NOVEMBRO DE 2017

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO. Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município, tornando-o parte integrante deste ato e RA-

TIFICO o presente termo para que surta os seus jurídicos e legais efeitos, com a declaração de inexigibilidade constante do presente processo,

para autorizar a contratação da empresa NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA, regularmente inscrita sob o CNPJ N°

07.797.967/0001-95, para fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Públi-

ca, pelo valor total de R$ 5.990,00 (cinco mil novecentos e noventa reais), pelo período de 12 (doze) meses, na forma do art. 25, II da Lei nº

8.666/93, com fulcro nas disposições do art. 57, II da Lei n. 8.666/93, por tratar-se de serviço que demanda tempo correspondente ao exercício

financeiro. São Mateus do Maranhão/MA, 06 de novembro de 2017. Atanildo Pereira de Oliveira- Secretário Municipal de Finanças e

Desenvolvimento Econômico.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Mayara Costa Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

PAGINA 2

ANO IIIº - Nº 083 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEGUNDA-FEIRA 06 DE NOVEMBRO DE 2017